

NYHETSREV FRÅN EFO, Vasa Campus

••• Nr 8, december 2024 •••

Hej på dig, bästa Efo-vän!

Här kommer nyhetsbrev nr 8!

Än en gång kan vi konstatera att en termin går väldigt snabbt när man är mitt i verksamheten. Det känns som endast några veckor sedan vi körde igång med en rekordstor skara studerande. Med tanke på antalet människor i huset har hösten förlöpt väl. Om man jämför de studerandes kunskaper med läget i augusti får man nog ändå konstatera att det hänt massor under hösten. Framstegen är märkbara, och roligt har vi haft!

Fredag 1.11 ordnade vi i samarbete med Efo-vännerna och SLEF Vasa evenemanget ÖPPET HUS med bl.a. buffé med pizza och vårrullar, musikcafé, basar, lotteri och barnkarneval. Tillfället var mycket välbesökt av unga och gamla och det var stundvis riktigt trångt, på en mysigt sätt! Tack till alla som var med och förverkligade detta! En riktig och viktig fest för skolans vänner!

I slutet av terminen ordnas det alltid en massa extra program i skolan. Vi har bl.a. firat lillajul, Finlands självständighetsdag, Lucia, ätit jullunch och idag (fredag 20.12) har vi firat julfest. Det är inspirerande att få blanda upp vardagen med lite festligare tillfällen. Den grupp som inledde studierna i januari 2024 fick sina betyg idag. Under november och december har nya studerande intervjuats inför starten av en ny nybörjargrupp i svenska i januari 2025. Efterfrågan på dessa kurser är stor och vi var tvungna att dra streck när gruppen blev fylld. Detta betyder att vi även under vårterminen kommer att ha fullt hus med stora grupper. Linje X kommer också att få några nya studerande och har då fyllt alla 15 platser.

Ni är alla välkomna att delta i skolans kortkursverksamhet! Den 7-9 februari ordnas bibelhelgen Med evigheten i sikte (MEIS) tillsammans med SLEF, som årligen samlar över 200 personer i olika åldrar. Vi tar kontinuerligt emot ansökningar till utbildningen i konstterapi som vi hoppas kunna starta i mars. I slutet av april startar vi för femte gången på Efo utbildningen Lösningfokuserad kristen terapeut tillsammans med KTI. Ansökningar till den kursen tas emot t.o.m. 7.4. I början av april ordnas en prepkurs inför äktenskap – kanske en julgåva till det unga paret? Läs mer om våra kurser på efo.fi under "Kortkurser" eller via kalendern.

På EC Hostel är den omfattande renoveringen som vi skev om i senaste nyhetsbrev nu halvvägs. Första delen är inflyttningsklar i januari och då flyttar byggjobbarna i sin tur vidare till den återstående delen. Resultatet ser mycket lovande ut! Ni kommer att få en liten glimt i nästa nyhetsbrev. Hela renoveringen beräknas vara klar till sommarsäsongen.

Vi vill redan nu passa på och bjuda in er till Efo-vännernas årsfest (tidigare elevförbundsfesten) som vi i år firar söndagen den 23 mars. Välkomna!

På vår webbplats finns bl.a. en kalender med alla kommande evenemang. Följ oss också på sociala medier för att få veta senaste nytt! Varmt välkomna att ta del av olika evenemang och kurser!

Nu vill vi bara tillönska er alla en riktigt fridfull och skön jul med Jesusbarnet i centrum och ett gott nytt Herrens år 2025! Herren med oss alla!

Tack för att du prenumererar på vårt nyhetsbrev!



Evangeliska folkhögskolan i
Svenskfinland, Vasa Campus
Korsholmsesplanaden 2 B
65100 VASA, Finland

efo.fi
info@efo.fi
010 327 1610



Ge en gåva till Efo, referensnummer 15008:
FI34 4958 0010 1101 40
FI08 4970 1020 8013 26
MobilePay: 29236

Tillståndnummer: Finland utom Åland: RA/2021/642, beviljat 18.05.2021 för tiden 01.08.2021 tillsvidare.